E D I T A L Nº  05 /Unoesc/2011_ RETIFICA

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc,

Professor Aristides Cimadon, no uso de suas atribuições RETIFICA o Edital nº

05/Unoesc-R/2011, item 2.1,  que trata de seleção externa de funcionários para

atuarem na Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, na Unoesc –

Campus de Joaçaba, que passa a ter a seguinte redação::

2.1. Técnico de Laboratório I – ( ACET)

I - Para a vaga de Técnico de laboratório I  a formação desejada é ser Técnico em

Eletrotécnica, Eletromecânica  ou Eletrônica  ou ser aluno do Curso de

Engenharia Elétrica a partir da 4ª fase do curso de Engenharia Elétrica.

 Joaçaba, 22 de fevereiro de 2010.

Aristides Cimadon
Reitor